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körben Börcs Antal kapta a legtöbb sza-
vazatot 46,37 százalékos eredménnyel. 
Kompenzációs listáról bejutott a képvi-
selőtestületbe Paszicsnyek János, a Ma-
gyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltje, Balázs 
Péter a Demokratikus Koalíció, valamint 
Szabó Bence a Mi Hazánk jelöltje.
Bicskén a Roma Nemzetiségi Önkor-
mányzat tagjairól is döntöttek. Itt az 
öt helyre nyolcan pályáztak. A Cigány 
Közösségek Szövetsége megszerezte 
mind az öt helyet a Fiatal Romák Orszá-
gos Szövetségével szemben. Települési 
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Bicskén a 9211 választásra jogosult pol-
gár 8 szavazókörben adhatta le voksait. 
A részvétel 57,99 százalékos volt.
A hivatalos eredmény szerint a szavazá-
son megjelentek 61,6 százaléka voksolt 
a jelenlegi polgármesterre, így Bálint 
Istvánné újabb öt évig lesz városvezető. 
Kovács Erika (független) végzett a máso-
dik helyen 26,82 százalékkal, a harmadik 
Szabó Bence (Mi Hazánk) lett 11,58 szá-
zalékkal.
A képviselőtestületbe nyolcan egyéni 
választókerületből, hárman kompenzá-

ciós listáról kerültek be. Az 1-es számú 
választókerületben Csörgöl Ákos a sza-
vazatok 51,71 százalékát kapta meg, a 
2-es számú körben Németh Tibor nyert 
65,59 százalékkal, a 3-as választókerü-
letben Dr. Lovasné Báder Katalin 53,91 
százalékkal, a 4-es számú körben Bárá-
nyos József 50,29 százalékkal, az 5-ös 
számú választókerületben Gyuricza Zsu-
zsanna 53,15 százalékkal, a 6-os körben 
Sulyokné Guba Judit 45,3 százalékkal, a 
7-es szavazókörben Csonka István 46,72 
százalékkal lett az első, és a 8-as szavazó-

TAROLT A FIDESZ-KDNP BICSKÉN

Bálint Istvánné, a kormánypárt jelöltje maradt a polgármester és minden egyéni választókerület-
ben győztek a képviselőjelöltjei. 



Beköszöntött a nyár, kék az ég, a forró nap-
sugarak perzselnek, felhőt alig látunk az 
égen.
 
A gyerekek élvezik a várva várt vakációt, 
ki táborban, ki a nagyszülőknél tölti a szü-
nidőt. Sokan nyári szabadságon vannak, 
bízom benne, hogy mindenki tud időt sza-
kítani egy kis pihenésre, feltöltődésre.
 
Nyár van, viszont az élet nem állt meg, bár 
az oktatási intézmények zárva vannak, a 
Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános 
Iskolában zajlanak a munkálatok, az óvo-
dák ügyeleti rendben működnek, jelenleg 
a Kakas Tagóvodában 4 csoportban vigyáz-
nak a gyermekekre.
 
Idén talán a Madách utcai munkálatokat 
vártam leginkább, a körzet egykori képvi-
selőjeként régóta dédelgetett álmom volt 
az utca szilárd burkolattal történő ellátása; 
a munkaterületet júliusban átadtuk a kivi-
telező részére, az előmunkálatokat követő-
en hamarosan megkezdik az aszfaltozást.
 
A városi konyha több fronton teljesít szol-
gálatot, étkeztetik a Zánkán táborozókat 
és ellátják a helyi igényeket. Mindeközben 
egy új, elektromos kisteherautó segíti az 
intézmény működését, a fenntarthatóság, 
energiatakarékosság jegyében.
 
A hetek óta tartó forróság megnehezíti a 
mindennapokat, a városban több pontján 
rendelkezésre áll ivóvíz vételezésére alkal-
mas csap, illetve két helyszínen a legmele-
gebb órákban palackos vizet biztosítunk.
 
Mindenki vigyázzon saját magára, gyerme-
keire, idős hozzátartozóira és élvezzük a 
szünidőt!

Tombol a nyár!

BÁLINT ISTVÁNNÉ 
polgármester
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nemzetiségi önkormányzati képviselő lett Németh 
Tibor, Raffael Károly, Raffael Balázs, Németh Tibor 
Alfréd és Németh Péter.
Az önkormányzati választás mellett a Fejér várme-
gyei listára is leadhatták voksukat a bicskeiek. Itt a 
Fidesz-KDNP jelöltjei kapták a legtöbb szavazatot, 
második helyen a Magyar Kétfarkú Kutyapárt, a 
harmadik helyen a Mi Hazánk, a negyedik helyen 
a Momentum, az ötödiken a DK, az utolsó helyen 
pedig a Válasz végzett. A Fejér Vármegyei Közgyű-
lésbe - az összes vármegyei településen leadott 
szavazatok alapján - a Fidesz KDNP 11, a Mi Hazánk 
3, a Magyar Kétfarkú Kutyapárt 2, a Demokratikus 
Koalíció 2, a Válasz 1, a Momentum szintén egy 
képviselője ülhet be.
Június 9-én a bicskei lakosok európai parlamenti 
listákra is leadhatták voksaikat, állampolgári jogá-
val 9083 választópolgár élt. A Fidesz-KDNP listájára 
2610-en szavaztak, a Tisza Párt 1407, a Mi Hazánk 
327, az MSZP-DK-Párbeszéd-Zöldek közös listája 
314, a Magyar Kétfarkú Kutya Párt 301, a Momen-
tum 165, az LMP 21, a Második Reformkor szin-
tén 21, a Mindenki Magyarországa Néppárt 20, a 
Jobbik 14, míg a Megoldás Mozgalom 11 voksot 
gyűjtött. Az országos adatok alapján az Európai 
Parlamentbe a Fidesz-KDNP 11, a Tisza Párt 7, az 
MSZP-DK-Párbeszéd-Zöldek 2, míg a Mi Hazánk 1 
képviselőt küldhet.

Októberben lesz 
az alakuló ülés

Miután a Helyi Választási Bizottságnak a 
választások végeredményét megállapí-
tó határozatai jogerőre emelkedtek, jú-
nius 19-én átadták a megbízóleveleket 
a megválasztott polgármesternek, az 
egyéni választókerületekben és a kom-
penzációs listán mandátumot szerzett 
képviselőknek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzat megválasztott tagjainak. 
A Magyarország Alaptörvényében fog-
lalt rendelkezés szerint a 2019. évi álta-
lános választást követően a hivatalban 
lévő képviselőtestület és polgármester 
megbízatása 2024. október 1-ig tart. Ezek 
alapján a június 9-én megválasztott pol-
gármester és képviselők megbízatása ok-
tóber 1-én kezdődik. Az új képviselőtes-
tület alakuló ülésére 2024 októberében 
kerülhet sor.
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Hogy értékeli az önkormány-
zati választás eredményét?

- Boldog vagyok, hogy több szavaza-
tot kaptunk, mint négy és fél évvel 
ezelőtt. Ez azt jelenti, hogy a bicskeiek 
értékelték a munkánkat és megtisztel-
tek bennünket a bizalmukkal. Nagyon 
nagyot ment a csapat. A kampány 
stílusa, hangneme más volt, mint ed-
dig bármikor. Sajnos voltak olyan mé-
diumok, amelyeknek egyetlen célja 
az volt, néhány bicskei sugallatára, 
hogy hazugságokkal a személyemet 
befeketítsék, tulajdonképpen karak-
tergyilkosságot próbáltak megvalósí-
tani. Nagyon hálás vagyok városunk 
lakóinak  azért, hogy  nem hitték el az 
álhíreket  és a 2019 óta tartó időszakot 
értékelve döntöttek a választásokon.

Elsősorban a gyermekotthon-
ban történtek kapcsán próbál-
ták a városvezetés felelőssé-
gét firtatni…

- A kegyelmi ügy kirobbanása óta zaj-
lik ez, a baj ott van, hogy az  állítások 
köszönőviszonyban nincsenek a va-
lósággal. Mindenki pontosan tudja, 
hogy egy Bicskén működő, nem ön-
kormányzati fenntartású intézmény-
ről van szó, vagyis soha nem volt bele-
szólásunk abba, hogy mi történik ott. 
Ez persze nem jelenti azt, hogy a város 
ne állt volna mindig a gyermekotthon 
mellett: amikor szükségük volt rá, a 
lehetőségeinkhez mérten mindig pró-
báltunk segíteni. Ahogy azt tesszük 
egyébként minden intézménnyel a 
városban. 
Hiszem és vallom, és szerintem ezt a 
bicskeiek is látják, hogy gyűlölettel 
semmire nem megyünk, a szeretet az 
egyetlen lehetséges út. Emlékszem, 
lépten-nyomom megállítottak az ut-
cán és kérték, hogy tartsak ki. Elmond-

ták, hogy tudják, de legalábbis  sejtik, 
mire megy ki a játék, de úgy gondol-
ják, hogy én erős vagyok,  ezt is  ki 
fogom  bírni, mert a városnak ilyen 
vezetőre van szüksége. Szerencsére 
sok mindent láttam már, és sok min-
dent megéltem a politikában, hiszen  
1994 óta dolgozom – először önkén-
tes alapon kopogtató cédulát gyűjtve, 
majd egyre komolyabb feladatokkal  a 
közéletben – Bicskén, így jól bírtam a 
megpróbáltatásokat.

Jól látom, hogy a bicskeiek a 
nyugalmat választották?

- Azt hiszem igen, miközben értékelték 
azt a munkát, amit 2019 óta a városban 
végzünk. A Covidot leszámítva képvi-
selőtársaimmal együtt folyamatosan 
jelen voltunk az emberek életében. A 
hivatal dolgozóit és a képviselőket is 
mindig arra ösztönzöm, érezzék annak 
a felelősségét és súlyát, hogy mi va-
gyunk a választópolgárokért és nem 
fordítva. Nem voltak kampányberu-
házásaink, ugyanakkor folyamatosan 
igyekezetünk még élhetőbbé tenni 
Bicskét, szem előtt tartva az itt élők 
igényeit. Fejlesztünk, munkahelye-
ket teremtettünk, a város megy előre. 

Nagyszerű dolgok történtek  az elmúlt 
öt évben, és ami a  legfontosabb, hogy 
mindezt egy rendkívül stabil költség-
vetés és működés mellett tudtuk meg-
valósítani. Közös erőfeszítéseinket a 
választási eredmény igazolja vissza, 
ezért is mondhatom azt: alázattal,  
becsülettel, tisztességgel szolgáljuk  
tovább a városunkat. A bicskeiek ezt 
várják el tőlünk, és ezt üzenték meg a 
voksaikkal is.

Furcsa helyzet állt elő, hiszen 
még a régi testület dolgozik és 
hoz döntéseket, az új testület 
majd csak októberben teszi le 
esküjét. Mit gondol erről?

- A folyamatosság biztosított, sok átfe-
dés van a két testület között. Örömteli 
ugyanakkor, hogy az újonnan bekerült 
képviselők már most keresnek a jobbí-
tó szándékú ötleteikkel. Optimistán, 
bizalommal nézek előre, mert minden 
képviselő  azt ígérte, hogy a város ér-
dekében, nem  ellene dolgozik majd 
a következő öt évben. Hiszem, hogy a 
racionalitás és a realitás talaján állva, 
közösen tovább építhetjük szeretett 
városunkat.

BÁLINT ISTVÁNNÉ: 
ALÁZATTAL, BECSÜLETTEL DOLGOZUNK TOVÁBB

A Fidesz-KDNP nyerte a bicskei polgármester választást és győzött mind a nyolc egyéni választó-
körzetben, így a 12 fős képviselő-testületbe 9 főt delegál. Bálint Istvánné régi-új polgármestert 
arra  kértük, hogy értékelje  a kampányt és az eredményeket.
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Rendhagyó módon ünnepelte a Nem-
zeti Összetartozás Napját Bicske váro-
sa. A 104 évvel ezelőtti tragikus napra 
annak előestéjén emlékeztek meg a 
Petőfi Művelődési Központban, ahol 
a kárpátaljai testvértelepülés, Csap is 
képviseltette magát. Sőt, az egész este 
Kárpátaljáról szólt.

- Összetartozás. Ízlelgessük ezt a szót, 
szóösszetételt. Melegséget, bizton-
ságot, védelmet és szeretetet sugall. 
De a szóösszetétel második fele adós-
ságot. Tartozást. 2010-ig tartoztunk a 
Trianon után megcsonkított hazánk 
elszakított országrészeiben lakó nem-
zettársainknak. A kommunizmus alatt 
páriaként kezelték őket. Holott egy vér-
ből valók vagyunk. 2010-ben a nemzeti 
többségű Parlament első döntése volt, 
hogy június 4-ét a trianoni gyászból a 
Nemzeti Összetartozás Napjává emel-
te. Több volt ez, mint gesztus. Kapocs. 

Kapocs az anyaország és az elszakított 
nemzetrészek, Felvidék, Délvidék, Er-
dély, Kárpátalja között. De kapocs volt 
a nyugati diaszpóra és a Kárpát-me-
dencei magyarság között is. Ez az, ami 
meghatároz bennünket a határon túl 
élő nemzettársainkkal – hangsúlyozta 
Bálint Istvánné polgármester, aki arról is 
beszélt, hogy Bicskén naponta megta-
pasztalható a szeretet és összetartozás 
ereje, hiszen az erdélyi Tusnádfürdő és 
Réty, illetve a kárpátaljai Csap község 
testvértelepülés, akikkel élő és működő 
kapcsolat, elszakíthatatlan kapocs köti 
össze a várost. Bajban és örömben egy-
aránt osztoznak, segítik és támogatják 
egymást határokon innen és túl. 
- A kárpátaljai magyarok most bajban 
vannak. Háború dúl, amelynek ki tud-
ja mikor lesz vége. Férfiak ezrei halnak 
meg a lövészárkokban, köztük magya-
rok egy olyan háborúban, amelynek 
nincsen győztese, csak vesztesei. Mi, itt 
az anyaországban annyit tudunk tenni, 
hogy imádkozunk értük, és segítjük az 
ott élőket, amiben csak tudjuk. Befo-
gadjuk a menekülteket, és támogatjuk 
az ott rekedt családokat a szükségben, 
és mindent megteszünk a békéért. Apró 
jeleket sugárzunk csak, de azok üzene-
tei  mindennél erősebbek. Jó példa erre  
az is, hogy ma, a kárpátaljai származású 
Pál István Szalonna vezette banda és a 
kárpátaljai népi motívumokat bemutató 
BY Me Treasure - Hrivnyak Tünde tervező 
ruhakollekciója kerül bemutatásra a Kár-
pátaljai Népfőiskola közreműködésével 
a Nemzeti Összetartozást Napján. Mert 
mi egy vérből valók vagyunk – zárta 
gondolatait a polgármester.
Balogh Lívia, a Kárpátaljai Népfőiskolai 
Egyesület alelnöke arról beszélt, hogy 
mióta Csap és Bicske hivatalos kapcsola-
tot kötött, sok ismeretség, barátság szö-
vődött a két közösségben.
- Sokszor vettünk már részt egymás 
rendezvényein. Ikonikussá vált a zán-
kai tábor, melyet nem tudunk elégszer 
megköszönni. Sok örömteli, megható 
pillanatot őrzünk az elmúlt évekből. Ma 
pedig egy kicsit másik oldaláról mutat-
juk be Kárpátalját. Az erőt és élni akarást 
elevenítjük fel, amely 104 éve megtar-
totta nemzetrészünket magyarnak. – fo-
galmazott Balogh Lívia.

A folytatásban a Múlt kincsei és a jövő 
csodái című produkció következett, ahol 
a manökenek kárpátaljai népművészeti 
mintákkal díszített ruhakollekciókat mu-
tattak be, miközben Pál István Szalonna 
és Bandája zenélt. A ruhákat Hrivnak 
Tünde Pro Urbe-díjas divattervező, a BY 
ME márka tulajdonosa tervezte, a kol-
lekció a három legismertebb kárpátaljai 
motívumvilágot mutatta be.
A résztvevők ezt követően átvonultak az 
Országzászló emlékműhöz, ahol koszo-
rúkat és mécseseket helyeztek el.

A MAGYARSÁG A KAPOCS
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A fenntarthatóság felé tett újabb lépés, hogy június 5-én felavatták az ABO Wind Hungary 
Kft. által fejlesztett 11,475 megawatt teljesítményű napelemparkot Bicske határában.

NAPELEMPARK A VÁROS HATÁRÁBAN

Bálint Istvánné polgármester jelentős mérföldkőnek nevezte 
a beruházást, hiszen az itt megtermelt villamos energia hoz-
závetőleg egy Bicske méretű település háztartási áramigényét 
képes biztosítani megújuló energiaforrásból.
- Polgármesterként, édesanyaként és nagymamaként is na-
gyon fontosnak gondolom azt, hogy a környezetvédelemre 
nagy hangsúlyt fektessünk, hiszen így garantálható a fenn-
tartható fejlődés. És ezek nem csupán üres szavak részemről, 
hiszen szinte az összes közintézményünkön van napelemes 
rendszer. Ezen felül hamarosan a harmadik elektromos teher-
autót állítjuk szolgálatba, amely a város működtetésében és 
üzemeltetésében vesz majd részt. Ezek a lépések mind-mind 
egy zöldebb, élhetőbb jövő felé vezetnek bennünket – hang-
súlyozta a városvezető.
Bálint Istvánné rámutatott, hogy a korábbi fejlesztések és az 
új napelempark nem csak energiafüggetlenséget biztosítanak, 

hanem példát is mutatnak a gyermekek számára, megmu-
tatják számukra a környezetvédelem fontosságát. Arról is 
beszélt, hogy a jövőben a város adóbevételei is nőnek a 
beruházással, ami segíti az önkormányzatot abban, hogy 
még inkább a saját lábára tudjon állni.
Kósa András, az ABO Wind Hungary Kft. ügyvezető igaz-
gatója köszönetét fejezte ki a városnak, amiért lehetővé 
tették a 11,5 megawattos naperőmű megszületését. Meg-
jegyezte, hogy a park egy Bicske méretű település éves 
áramfogyasztását termeli meg, fenntartható módon, káro-
sanyag-kibocsátás nélkül.
- Mi is örülünk annak, hogy ez az erőmű hozzá fog járulni 
Bicske település költségvetéséhez, mert mindenhol fon-
tos a helyi közösség támogatása, hiszen ez a jövő záloga. 
Szeretném azt is megemlíteni, hogy ez az erőmű képes 
kiegyenlítő energiaszolgáltatásokat is nyújtani az orszá-
gos rendszerirányító MAVIR részére, így csökkentve az 

időjárásfüggő villamosenergia termelés országos hálózat-
tal szemben támasztott kihívásait – mondta a cégvezető, 
majd köszönetét fejezte ki az önkormányzat és a  kollégái  
segítségéért. Ennek köszönhető ugyanis, hogy  sikeresen 
lezárhatták a három és fél éve indult projektet.
A nemzeti színű szalag átvágását követően a résztvevők 
egy rövid bejáráson megnézték  a felépült erőművet.
A közel 3,5 milliárd forintból épült napelempark a telepü-
léstől keletre terül el 23,4 hektáron. A vízszintes tengelyen 
kelet-nyugati irányban dönthető, napkövető tartószerke-
zeten elhelyezett  modulok összesen 24948 napelempanel-
ből állnak. Az  éves szinten megtermelt 22459 megawatt 
egyenáramú villamosenergia az inverterek révén váltóá-
ramúvá alakítva jut el a transzformátorállomásokhoz.
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KÖSZÖNET AZ ÖNZETLEN SZOLGÁLATÉRT

A magyar egészségügy napja alkalmából Bicske Város Önkormányzata köszöntötte azokat 
az egészségügyi- és szociális dolgozókat, akik nap mint nap azért dolgoznak, hogy a beteg 
és rászoruló embertársaikon valamilyen módon segítsenek. Ketten közülük elismerésben is 
részesültek.

- E két terület kiemelkedő fontosságú a közösségünk éle-
tében. Az egészségügyben  dolgozók fáradhatatlan mun-
kája, áldozatvállalása és elhivatottsága nélkülözhetetlen 
a betegellátásban. Az orvosok, ápolók, szakszemélyzet 
és minden egészségügyi dolgozó nap mint nap  azért 
fáradozik , hogy a betegek a lehető legjobb ellátásban 
részesüljenek. Ők azok, akik Semmelweis Ignác szellemi-
ségét tovább viszik, és biztosítják, hogy a tudomány és 
az emberiesség kéz a kézben járjon. A szociális szférában 
dolgozók hasonlóképpen kulcsszerepet játszanak a társa-
dalom szövetének megerősítésében. Az ő elhivatott mun-
kájuknak köszönhető , hogy a legkiszolgáltatottabbak is 
megkapják a szükséges támogatást és gondoskodást. A 
szociális munkások, gondozók, tanácsadók és védőnők 
mindennap azért fáradoznak, hogy jobbá tegyék a rá-
szorulók életét, biztosítva számukra a méltóságot és a re-
ményt – foglalta össze az érintett hivatások jelentőségét 
Bálint Istvánné polgármester.
Mint fogalmazott, a díjazottak a maguk területén kiemel-
kedő munkát végeznek, elkötelezettségük és eredménye-
ik példaértékűek. Jelezte, hogy a díjjal szeretnék kifejezni 
elismerésüket és köszönetüket az általuk nyújtott önzet-
len szolgálatért.
A beszédet követően Csörgöl Ákos alpolgármester, Szabó 
Ágnes, az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ 
- Kapcsolat Központ vezetője és Balogh Gyula, a Bicskei 
Egészségügyi Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyve-

zetője jelenlétében 
átadta a „Bicske Vá-
ros 2024. évi Egész-
ségügyi és Szociális 
Díja" kitüntetéseket.
Az egyik díjazott Lu-
kács-Apró Julianna 
az Egyesített Család-
segítő és Gondozási 
Központ - Kapcsolat 
Központ esetmene-
dzsere lett, aki 13 
éve csatlakozott a 
város szociális alap-
ellátó rendszeréhez, 
és akkor kezdte meg 
a három évig tartó 
gyakornoki idejét is. 

Az egykori, pályakezdő családgondozóból mára egy sokat 
tapasztalt szakember lett, aki a Család- és Gyermekjólé-
ti Központ szakmai egység meghatározó tagja. Munkája 
során nem csak embertársaival bánik elismerésre méltón, 
az állatokról való gondoskodása is példaértékű. Állandó 
tettrekészség jellemzi, sosem riad vissza a gyakorlati meg-
valósítástól, a technikai kihívásoktól.
A másik elismerő oklevelet Lendváryné Papp Andrea, a 
Bicskei Egészségügyi Központ diplomás ápolója kapta 
odaadó, lelkiismeretes munkájáért. A szakember tanul-
mányai befejezésével szülészeti újszülött osztályon kez-
dett Miskolcon. Családjával 2001-ben költöztek Bicskére, 
2004-től dolgozik az egészségügyi központban. Elsősor-
ban sebészeti, uro-
lógiai, pszichiátriai 
asszisztensi felada-
tokat lát el, de  a 
szakrendelő vala-
mennyi szakrende-
lésén szívesesen 
helyettesít. Feladata 
ezen felül az egyna-
pos sebészeti mű-
tétre váró betegek 
várólista csökken-
tésének nyilvántar-
tása. Lelkiismeretes, 
segítőkész munká-
jával szolgálja a be-
tegek gyógyulását.
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TÖRETLEN 
LELKESEDÉSSEL

A köztisztviselők és kormánytisztviselők napjához kapcsolódó-
an Bicske Város Önkormányzata is köszöntötte a polgármesteri 
hivatal valamennyi dolgozóját. A képviselő-testület által ado-
mányozott „Kiváló Köztisztviselő" kitüntetés is gazdára talált.
A Városházán megtartott június 28-ai ünnepségen Bá-
lint Istvánné polgármester és Fritz Gábor jegyző  
Pálfiné Marosán Gabriellának, a Bicskei Polgármes-
teri Hivatal műszaki irodájának munkatársát díjazta.
A kitüntetett 2021 óta a hivatal dolgozója, aki a közös-
séget  alázattal jó értelemben szolgáló, kitartó, szor-
galmas ember. Munkáját maximális odafigyeléssel, 
empátiával, töretlen lelkesedéssel végzi. Hozzáértés, lelkiis-
meretesség és megbízhatóság jellemzi, munkatársai és a vá-
ros lakói is számíthatnak rá. Lelkiismeretes, lojális munkájával 
és szorgalmával a legjobb hivatalnok módjára teszi a dolgát.

Pénzes Csenge most fejezte be a Bicskei Csokonai Vitéz 
Mihály Általános Iskola 6. osztályát. Szorgalmával, a fel-
adatokhoz való hozzáállásával régóta kitűnik társai kö-
zül, mindig lehet rá számítani minden feladatban. Félévi 
és év végi bizonyítványai jól mutatják, hogy a tanulás-
ban is jeleskedik, kitartása, szorgalma példa értékű.
A sport területén is hasonlóan sikeres. Az elmúlt idő-
szakban a diákolimpia területi mezei futóversenyén 1. 
helyezett lett. A diákolimpia  területi versenyén 2. he-
lyen végzett, hátúszásban. Szabadidejének nagy részét 
azonban a kosárlabda tölti ki. Az ICT Pilots csapatában 
pattogtat, korosztályának csapatkapitánya, mindig ki-
emelkedően teljesít a palánkok alatt. Jól jelzi mindezt, 
hogy két éve a Soproni Kiválasztó Képző állandó meg-
hívottja, ahol a jövő kosárlabda reménységeit képzik.

Az idei évben a Pest Megye Tini csoportban az egy év-
vel idősebbek között 2. helyezett lett a csapata, őt pedig 
az együttes legjobbjának választották. Az idei évben be-
jutottak az országos diákolimpia kosárlabda döntőjébe is.

ÉLEN A SPORTBAN 
ÉS A TANULÁSBAN

Pénzes Csenge nem csak a sportokban 
jeleskedik, hanem az iskolapadban is, 
hiszen első osztályos kora óta kitűnő 
vagy jeles tanuló. Nem véletlen tehát, 
hogy ő kapta idén a bicskei önkormány-
zat „Jó tanuló, jó sportoló” díját.
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BALLAGÁS

Bárányos József igazga-
tó beszédében kiemelte, 
hogy a nyolcadikos diákok 
tervekkel, álmokkal, vá-
gyakkal telve állnak még 
egyszer, immár  utoljára 
az iskola aulájában, hogy 
aztán megkezdjék életük 
újabb fejezetét. Úgy vél-
te, az elmúlt évek erőfe-
szítéseinek megvan  az 
eredménye, a megszerzett 
tudás és tapasztalat pedig 
előre viszi majd őket.
- A ti utatok itt, melyre 
nyolc évvel ezelőtt rálép-
tetek, lassan valóban vé-
get ér. Minden ballagás 
ünnepnap az iskolánk éle-
tében, hiszen útja, élete 
nemcsak az embereknek, 

hanem a közösségeknek, az intézményeknek is van, akik 
megálmodták, akik felépítették, akik tanítanak benne, 
azok mind-mind emberek. Célokat kitűző, terveket meg-
fogalmazó, álmodó, javarészt bicskei polgárok, akik ebben 
az iskolában látták, látják a felemelkedés esélyét, a fejlő-
dést, a jövő zálogát. Nos, az álom valóra vált. Az iskolaala-
pítóknak a falakat élettel, tartalommal és szellemiséggel 
megtöltő tanulóknak és tanároknak köszönhető, hogy ma 
is van mire építeni. A nálunk végzettek száma ma már a 
tízezret meghaladó. Talán nincs is olyan földrész, ország, 
ahol ne találnánk régi tanítványt. Visszaemlékezéseikből 
ma is erőt meríthetünk, sikereikről példát vehetünk. Ked-
ves búcsúzó diákok! Most biztosan azt érzitek, hogy az az 
az út, amelyre nyolc évvel ezelőtt léptetek, talán túlságo-
san gyorsan fogyott el. Útjaink most elválnak, de hiszek 
benne, hogy valahol hamarosan ismét keresztezni fogják 
egymást – búcsúzott a végzősöktől az igazgató.
A búcsúztató után tantestületi dicséretek és a Csoko-
nai-díjak is átadásra kerültek. A ballagók a 7. osztályosok 
részére átadták az iskola zászlóját, valamint elhelyezték a 
kincsesládába osztályaik fényképeit.

A nyolc évvel ezelőtt megkezdett tanulmányok 
most befejeződtek. A Bicskei Csokonai Vitéz 
Mihály Általános Iskola végzős tanulói  június 
közepén búcsúztak el az iskolától, tanáraiktól 
és egymástól.

Őszre jelentősen megújul a Csokonai Vitéz Mihály Általá-
nos Iskola Szent István úti épülete, a munkálatok javában 
zajlanak.
Amint arról Bárányos József igazgató tájékoztatott, a pro-
jektet teljes egészében a fenntartó, Székesfehérvári Tan-
kerületi Központ finanszírozza. Ennek keretében a 600 
négyzetméteres földszinti aula kap vadonatúj járólap-
burkolatot, emellett megújul három tanterem aljzata, a 
két földszinti mosdóhelyiség, illetve három tanteremben 
tisztító meszelést végeznek. A tervek szerint a munkála-
tokkal augusztus közepére végeznek.
Az intézményvezető elmondta még, hogy a hetedik osz-
tályosok után, akik ősszel kaptak új laptopokat, minden 
5-6. osztályos diák kapott év végén egy-egy noteboo-
kot. Ezeket majd ősztől a tanórai munkán használják, 
mint ahogy az a 6-6 interaktív táblát is, amelyek az iskola 
mindkét épületében elhelyezésre kerülnek.

FELÚJÍTÁS KEZDŐDÖTT A CSOKONAIBAN



Június 24-28. között a Fiatalok Há-
zában zajlott a Huncutka móka hét, 
amelyen húsz gyermek vett részt. Az 
első nap baseball sapka díszítéssel 
kezdődött, a fejfedőt aztán egész hé-
ten hordhatták a nagy melegben. Dél-
után a fiatalok a Bicskei Rendőrkapi-
tányságon a rendőrök mindennapjait 
ismerhették meg, kipróbálták az ujjle-
nyomat vétel izgalmait és az előállító 
helyiséget, ahol előzetesben töltöttek 
néhány percet. Másnap vonattal men-
tek Tatára, ahol az Építők Parkjában 
játszótéri móka és fagyizás várt rájuk, 
majd délután másfél órás városnézés 
következett kisvonattal.
A harmadik nap rendőrkutyás bemu-
tatóval indult, délután az etyeki Korda 
Filmparkban a huncutkák betekintést 
kaptak a filmpark életébe, bepillantást 

a busz, a Tihanyi Levendulaház Láto-
gatóközpontban levendulás szappan-
golyók készültek, a kiállításon és a fil-
mvetítésen a legérdekesebb vulkánok 
története és a Tihanyi visszhang mon-
dája volt. Délután Sulyomkirály kiadta 
a parancsot: irány a strand!
Az utolsó napon illatos nyakláncok, 
Vilkó fej medálok, Balaton-parti faliké-
pek készültek emlékbe, óriás élmény-
rajzokon örökítették meg a gyerekek 
az elmúlt napok legszebb pillanatait. 
A szülők felajánlásából ugrálóvár vár-
ta a gyerekeket. A város polgármeste-
re gyümölcslét és ízletes „bambusz” 
fánkot küldött a mulatságra, a könyv-
tárosok pedig nyelvfestős pezsgővel 

és fehércsokis békalencsékkel ké-
szültek. Zene, tánc, tombola és közös 
buborékfújás zárta a cimborák első 
hetét.

nyerve a kulisszák mögé. A következő 
napon Magyariné Kiss Ilona vezetésé-
vel élményfestés, délután a tanuszo-
dában strandolás várta a fiatalokat.
Az utolsó nap számháborúval indult 
a Bicske Szíve Parkban, majd a tábor-
záró bulin társasjátékkal, arcfestéssel, 
minidiszkóval és sok-sok finomsággal 
búcsúztak egymástól a huncutkák.
A Nagy Károly Városi Könyvtár 1987 
óta szervez nyári Cimbora táborokat, 
ezúttal július 1-én Nádtengeri nyár 
címmel, 42 gyermekkel kezdődtek el 
az idei cimbora programok. Az első 
hét Berg Judit: Lengemesék könyvso-
rozatához kapcsolódott.
Az első napon elkészültek a cimbo-

ra jelvények, megalakultak a csapa-
tok és a gyerekek nyomozása során 
előkerültek a történet szereplői is. A 
nap végére mindenkit lengévé avat-
tak. A következő nap Lenge mozival 
és Lenge pólók festésével kezdődött, 
majd elkészültek a vitorlás hajók. A 
város polgármestere minden cimbo-
rát meghívott egy finom fagylaltra. A 
harmadik nap reggelére eltűnt Táltos 
és Rana Gedeon, a két béka. Keresé-
sükre indult a csapat a Mányi Berekbe, 
ahol sikerült kiszabadítani az eltűnt 
békákat. Másnap a Balaton felé indult 

HUNCUTKÁK ÉS CIMBORÁK

Javában zajlanak a nyári táborok a bicskei önkormány-
zati intézményekben. Az iskolai tanév az idei évben egy 
héttel később fejeződött be, így értelemszerűen a tábo-
rok is később kezdődtek. Június végén a Petőfi Műve-
lődési Központ, majd július elején a Nagy Károly Városi 
Könyvtár is elindította a tábori szezont.
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Bálint Istvánné kiemelte, hogy a fiata-
lok a próbák során nemcsak a dalokat 
sajátították el, hanem megtanultak 
együttműködni, odafigyelni egymásra, 
és közösen alkotni valami különlegest. 
Úgy vélte, a gyerekek szorgalma és lel-
kesedése példaértékű, arra bíztatta őket, 
hogy soha ne adják fel az álmaikat, és 
mindig kövessétek a szívük szavát.
- A zene egy olyan csodálatos nyelv, 
amely összeköt bennünket, és ti mind-
annyian hozzájárultok ahhoz, hogy ez a 
világ egy jobb hely legyen. Most, amikor 
a zsámbéki romtemplomnál állunk, kü-
lönösen fontos szerep vár rátok: építeni 
fogtok, de nem habarcsból és téglából, 
hanem a hangotok és a zene által. Még 
akkor is, ha ezek elszállnak. Mert a lel-
künket  felemelik – mutatott rá a város-
vezető.
A koncerten a Pannoniada Gyermekkó-
rus mellett felnőtt hangszeres kísérők is 
felléptek. Baksay Ildikó, Ugróczky Csilla 
és tanítványaik a Bicskei Prelúdium Ze-
neiskolából, a kórusban felnőtt Karkucz 
Balázs hegedűsként, Illés Gergely szin-
tén vonósként, valamint a hangosításért 
felelős Kristek András gitárosként csat-
lakozott. Rajtuk kívül Popovics Adrienn 
versekkel, szentek idézeteivel egészítet-
te ki az előadást.
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Június 21-23. között rendezték 
meg a Tusnádfürdői Városnapokat, 
amelyen Bicske város delegációja 
is részt vett Bálint Istvánné polgár-
mester vezetésével. Tusnádfürdő 
képviselői jelen voltak a bicskei 
Testvérvárosi Park avatóján és a 
Bicskei Napok rendezvénysoroza-
ton, most ezt a látogatást viszo-
nozta városunk.
A tusnádfürdői programok rövid 
településbemutatókkal kezdődtek 
június 20-án, majd másnap vá-
rosnézés és szabadprogram után 
került sor - helyi jellegzetességek 
kóstolásával egybekötött - turisz-
tikai bemutatóra a testvértele-
pülések közreműködésével. Este 
Pittyes 2es és Gyufa koncert zárta 
a napot. A második nap reggelén 
főzőverseny várta a benevezett 
csapatokat, Bicske városa csülkös 
babgulyással jelentkezett. A szín-
padi produkciók sorát a Blansch 
együttes bemutatkozó koncertje 
és a Republic nagykoncertje zárta. 
Az utolsó napon Népzenei Örök-
ségünk címmel tartott bemutatót 
a Gyöngyvirág Gyerek Néptánc-
együttes, a Heveder Együttes, a 
Cora Munteanca és a Reménység 
Népi Együttes, illetve volt roma 
népi táncbemutató is. A városna-
pokat lezárásaként a Holograf ze-
nekar, valamint Dombi Sándor & 
Full Screen adott koncertet.

ÚJRA EGYÜTTZENÉVEL ÉPÍTENEK

A 2017-ben alapított Pannoniada 
Gyermekkórus Magyarország szinte 
valamennyi szegletében fellépett már, 
főként templomokat töltöttek meg 
hangjukkal. Legutóbbi fellépésükre 
Bicske közelében, Zsámbékon került 
sor, ahol a romtemplomnál énekeltek.

A nézőteret megtöltő közönséget Vincze 
Zita köszöntötte, aki az alapítás óta jelen 
van a fellépéseken és gyertyáival fo-
kozza az emelkedett hangulatot. Mint 
felidézte, 2017-ben az alapítók, köztük 
Illés Richárd énektanár és felesége, gon-
doltak egy nagyot, és elhatározták, hogy 
a gyerekeknek alternatívát kínálnak a 
szabadidő hasznos eltöltésére: a telefon 
nyomkodása helyett éneklésre várták 
őket. A fiatalok pedig vevők voltak erre, 
azóta bejárták az országot és felléptek a 
leghíresebb templomokban. Köszöne-
tét fejezte ki Horváth Lászlónak, Zsám-
bék, valamint Varga Mihálynak, Mány és 
Bálint Istvánnénak, Bicske polgármeste-
rének.
Utóbbi beszédében hangsúlyozta, hogy 
a koncert nem csupán egy zenei bemu-
tató, hanem egyben ünnepség is, amely 
megmutatja, milyen messzire jutottak a 
fiatal tehetségek.
- A Pannoniada nem csupán egy ének-
kar, sokkal több annál. Egy közösség, 
amely arra használja a szabadidejét, 
hogy együtt legyen, énekeljen és éneké-
vel örömet szerezzen azoknak, akik hall-
gatják. Egy közösség, ahol nem elkallód-
nak a tehetségek, hanem folyamatosan  
fejlődnek, miközben koncertjeik révén 
bejárják az egész országot. Az ezalka-
lommal  fellépők Vértesboglár, Bicske és 
Mány diákjai, főleg az 5.évfolyamból, de 
vannak 2., 3. és 4. osztályos tanulók is – 
mondta.

www.bicske.hu
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Hogyan lett finomságkészítő?
- Várandós kismamaként kezdtem el 
lekvárokkal foglalkozni. Tudtam, hogy 
évekig otthon leszek, valamivel foglal-
kozni szerettem volna. Akkoriban vásá-
roltunk egy kertvárosi házat a korábbi 
férjemmel, ahol 14 termő gyümölcs-
fa, sok szőlő és egy fóliasátor is volt. 
Több vödörnyi sárgabarack elajándé-
kozása után jött az ötlet, hogy lekvárt 
főzök belőlük és a piacon eladom. 
Senki sem hitt benne, de kipróbáltam. 
Ízesített lekvárokat vittem, méghozzá 
rumos-mazsolás sárgabarackot, ami-
ből két nap alatt 20 üveget eladtam. A 
szabadidőm terhére folytattam, a név 
pedig a Finomságok lett, mert nem 
csak lekvárban gondolkodtam, hanem 
szörpben, zöldségkrémben, sok min-
denben.

Csak saját terménnyel dolgozik?
- Jelenleg őstermelő és kistermelő va-
gyok, ami otthon megterem, abból 
tudok termékeket előállítani, ezért elő-
fordul, hogy valamelyik termékem csak 
idényszerűen érhető el. Szerencsére 
akadnak olyanok is, amikből nem is tu-
dok kivinni a piacra, mert előre megvá-
sárolják. Sok a visszatérő vevő és ez jó 
érzés.

Mindig ízesíti a termékeit?
- Sohasem az alapreceptet készítem, 
próbálom az ízeket elegyíteni. Minden-
ből készítek valamit. Van otthon egy 
jó ízlelőm, aki mindig megmondja, mi 
finom és mi nem. Ő a kislányom. Egyéb-
ként a piac is visszaigazolja ezt, ami neki 
nem ízlik, azok nehezen fogynak el.

Honnan jönnek az ötletek?
- Sokat sütök, főzök, állandóan recep-
teket böngészek. Sok fűszerrel dol-
gozom, sokat is termelek. Citromfű, 
zsálya, rozmaring, menta, bazsalikom, 
hogy csak néhányat említsek. Ezekkel 

kísérletezem. Például cseresznyelek-
várt nem nagyon készít senki, ezért 
plusz ízt adok hozzá, citromfű és bazsa-
likom kerül bele, ami nagyon bejött a 
vásárlóknak. Amikor találok egy jó lek-
várreceptet, azt sem teljes egészében 
másolom, mindig teszek bele valami 
pluszt, amitől különleges lesz.

Mi a trükk?
- Nincs benne semmi trükk. Egészséges, 
érett gyümölccsel kell dolgozni. Nincs 
olyan lekvárom vagy zöldségkrémem, 
ami 80 százaléknál kevesebb gyümöl-
csöt, vagy zöldséghúst tartalmaz. Nem 
lehetek versenyképes egy nagyvállalat 
által előállított dzsemjellegű termék-
kel, ezért a kézműves minőségi termék 
lett a fő irány.

Mennyi ideje jut erre?
- Nekem is 24 órából áll egy nap. Há-
romgyerekes édesanyaként azonban jó 
logisztikus vagyok. A szezon év elején 
elkezdődik, saját magot fogok, azt el-
vetem, palántákat nevelek. Tavasszal a 
veteményezéssel beindul a nagyüzem. 

Vegyszermentesen termelek. Este 
nyolckor még sokszor lekvárt főzök, 
hajnalban kelek, hogy mire munkába 
megyek, elkészüljek vele. Egyedül csi-
nálom, a mostani párom a gasztronó-
miában jártas, de mindössze két termék 
volt, amit teljes egészében ő alkotott. 
Teljesen rám hagyja a dolgot, mert tö-
kéletesen elégedett azzal, amiket ké-
szítek. Persze vannak kiváló ötletei, de 
rám bízza, hogy azokkal mit kezdek.

A gyerekek hogyan tolerálják ezt 
a pörgést?
- Vannak olyan időszakok, hogy a ki-
csiknek meg kell érteni, hogy anyának 
sok dolga van. Helyén tudják kezelni, 
mert ebbe születtek bele. Egyre többet 
segítenek, szeretnek veteményezni. Jól 
érzik magukat a kertben. Profi kerté-
szek lesznek, mire felnőnek.

Milyen otthon a lakótér-varázs-
konyha arány?
- Őstermelőként a saját konyhámban 
dolgozom. Néha fura egy 40 literes fa-
zék a konyhában, de már megszoktuk. 
Szeretnék kicsit nagyobb lenni. Célom 
olyan szintre jutni, hogy ne csak saját 
alapanyagból dolgozhassak, hanem 
többféle külső gyümölcs és zöldség 
kerülhessen bele, mert akadnak olyan 
alapanyagok, amelyek még izgalma-
sabbá tennék a termékeimet. Például az 
epres-csokoládés lekvár jól hangzik, de 
a csokit kívülről kellene beszereznem. 
Most is dolgozom csokival, de ősterme-
lőként az arányok nagyon kötöttek, úgy 
viszont ez jóval szabadabb lenne.

Van ezért szabadideje?
- Sokat kirándulunk, sok közös program 
van a gyerekekkel, de néha kell egy kis 
énidő. Ez általában a sport, vagy a kert. 
Utóbbi annyira kikapcsol, hogy teljesen 
feltöltődök. A család ezt tudja, hagyják, 
hogy jól érezzem magam benne.

N I N C S E N  S E M M I  T R Ü K K  E I G N E R  K ATA L I N 
FINOMSÁGAIBAN

A Bicskei TV „Köztünk élő hősök” című műsorának harminckilencedik vendége Eigner Katalin volt. 
Szabó Ágnes sorozatában az őstermelőként is ismert családanya a Finomságok névre hallgató - 
gasztronómiai élményeket nyújtó - kézműves termékeiről mesélt.
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Kalandos életútja a tengeren 
kezdődött…

- Valóban. Először tengerész voltam. 
Egészen más világ volt annak idején. 
Ma már sok a hulladéksziget, mi akko-
riban nem láttunk ilyeneket. Szeret-
tem látni a vizet, az eget, a napot és 
semmi mást. Amikor álmodom, akkor 
a tengeren vagyok és hajózom.

Gyermekként erről ábrándo-
zott?

- Voltak elképzeléseim, de hamar du-
gába dőltek. Először geológus, aztán 
erdész szerettem volna lenni, de sem-
milyen lépést nem tettem abba az 
irányba. Egyszer aztán beszélgettünk 
a barátaimmal, hogy milyen jó lenne 
tengerésznek lenni, de közülünk csak 
én lettem tengerész. Előtte elmentem 
két évre katonának, mert úgy tudtam, 
ez kell a hajós munkához. Később ki-
derült, hogy nem feltétel. 1971-ben 
kezdtem, a Csepel-Szabadkikötőben 
jelentkeztem, behajóztak pár hónap 
múlva. Áruszállítással foglalkoztunk, 
osztrák lobogó alatt hajóztunk ma-
gyar legénységgel. A rakomány volt 
például narancs, sör, fegyver, ócska-
vas, fa, vagyis mindenfélét szállítot-
tunk. Eljutottam a Távol-Keletre is, 
50-60 országban jártam. 13 évig volt 
tengerész, ezalatt fél év volt a legrövi-
debb, másfél év a leghosszabb, amíg 
nem jöttem haza Bicskére. A tengeri 
betegség engem is utolért, néha elő-
jött, de túléltem.

Ezek után éles váltás volt a zöld-
ségbolt!

- Tudni kell, hogy a hajón a parancs-
noknak teljhatalma van a matrózok 
felett. Ezt egy idő után meguntam. 
Főleg, hogy egyik társunk a parancs-

nok hanyagsága miatt halt meg. Úgy 
gondoltam, hogy a zöldségbolthoz 
kevés dolog kell, néhány polc, meg az 
áru. Ez már nem volt annyira izgalmas, 
mint a hajózás, de itt is oda kellett fi-
gyelni, mert mindenből a legszebb, a 
legjobb kellett a nagybani piacról. Sok 
gazember volt ott, folyton szerettek 
volna becsapni, oda kellett figyelni, 
főleg, hogy éjszaka jártam oda. Ké-

sőbb igyekeztem gyógynövényeket, 
gyógyteákat is behozni a kínálatba, 
mert akkoriban senki sem kínált ilyes-
mit Bicskén. Az alapzöldségek mellett 
próbáltam egzotikus gyümölcsökkel 
is megismertetni a bicskeieket, de 
nem mindegyikre voltak vevők. Végül 
17 évig csináltam.

Közben bővült a profil is…

- Igen, megnyitottam a könyvesboltot 
a zöldségek mellett. Meg tudtunk élni 
belőle, ezért a zöldséget szépen abba-
hagytam. Akkoriban nagy hiány volt a 
könyvekből. Időközben bejöttek mellé 
a nyomtatványok is. Amikor alábbha-

gyott a könyvek iránti lelkesedés, he-
lyet cseréltek a nyomtatványokkal.

Most ennek is vége lesz. Miért?

- Nem volt elég forgalom. Leginkább 
a Covid hozta a hanyatlást, miközben 
az infláció sem segített, illetve a na-
gyobb boltokban is egyre több könyv 
és papíráru elérhető. Sokan sajnálták 

a bolt bezárást, ami jólesett. Közben 
kiadtam az üzlethelyiséget, hasonló 
profilja lesz.

Hogyan tovább?

- Van mit tenni a ház körül. Velencén 
is ott a ház, több időm lesz ezekre. A 
futás és az úszás mindig is az életem 
része volt, erre is több időm lesz mos-
tantól.

SIMON ENDRE: AMIKOR ÁLMODOM, AKKOR A 
TENGEREN VAGYOK

A Bicskei TV „Köztünk élő hősök” című műsorának negyvenedik vendége Simon Endre volt. Szabó 
Ágnes sorozatában a különböző boltjai révén ismertté vált bicskei vállalkozó nem csak az üzleti 
lépéseiről, hanem tengerész múltjáról is mesélt.
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közepén, Rétyen megrendezésre kerülő fú-
vószenekari fesztiválra, amelyen 21 évvel ez-
előtt léptek fel legutóbb. 

Az éjjeli órák  nem csak alvásra kivá-
lóak. Ezt bizonyították közel 500-an 
Bicskén, mivel ennyien vettek részt 
az első alkalommal megrendezett 
Mozgás Éjszakáján.
A június 14-ei rendezvény számos 
lehetőséget kínált a sportok szerel-
meseinek, akik nem voltak restek  
bekapcsolódni a különböző progra-
mokba. A Csokonai Vitéz Mihály Álta-
lános Iskola tornatermében Molnár 
Norbert teqball és kispályás labda-
rúgás, míg Metzger Antal harcmű-
vészeti foglalkozásra várta az érdek-
lődőket. A szomszédos Bicske Szíve 
Park is megtelt sportolókkal: Mayer 
Orsolya néptánc, Kovács Eszter spin-
ning, Szabó Ágnes nordic walking és 
gyaloglás, Vakán Gyula kerékpározás 
és futás, Szabó Luca Krisztina aero-
bik, illetve Molnár Gigi zumba és fit-
ness órára várta a mozogni vágyókat.

ÉJSZAKA MOZOGNI 
IS LEHET

HORVÁTH JÁNOSNÉ: 

NAGYON TARTALMAS ÉLETET ÉLTÜNK

NYÁRKÖSZÖNTŐ KONCERT

A Bicskei Koncertfúvós Zenekar évadzáró  
koncertet tartott június 15-én a Petőfi Mű-
velődési Központban, ahol a régi,  ismert 
dallamok mellett bemutatták repertoárjuk 
vadonatúj darabjait is.
- A tavalyi, zánkai táborban kezdtük pró-
bálni az újonnan játszott dalokat, úgyhogy 
megmutathattuk a közönségnek, mennyire 
sikerült megtanulnunk ezeket. Sok munka 
és próba van mögöttünk, de úgy érezzük, 
hogy megérte – összegzett Grósz Mónika a 
Bicskei Fúvószenekari Egyesület elnöke. A 
koncert egyik meglepetése a „Transformers 
fantázia” névre keresztelt zenemű volt, ame-
lyet a Prelúdium Zeneiskola vonós szakának 
diákjaival közreműködésben adtak elő. A kö-
zönség vastapssal jutalmazta a produkciót, 
mint ahogy a koncert végén a fellépőket és 
a fantasztikus előadást is.
Grósz Mónika elmondta , hogy mozgalmas 
évük volt, sokféle fesztiválon léptek föl. El-
árulta, hogy már nagyon készülnek a július 

Állatforgalmi Vállalatnál. Ez volt az első és 
egyetlen munkahelyem is. Nyugdíjazásomig 
vezető adminisztrátor voltam a vállalatnál.
1957-ben férjhez mentem Horváth János bel-
sőépítészhez, akinek több munkája is látható 
a városban. Egy lányunk született, aki Buda-
pesten él, modellszerkesztő. Jelenleg is a fér-
jem által tervezett társasházban élek, sajnos 
már egyedül, ugyanis férjem 2013-ban meg-
halt. Nagyon tartalmas életet éltünk, szeret-
tünk kirándulni, rendszeres színházba járók 
voltunk, többször jártunk külföldön.
Két unokám van: Fruzsina és Tamás. Már ők is 
családosok. Van két dédunokám és ebben a 
hónapban születik a harmadik. Már nagyon 
várom az érkezését!

Mivel tölti a mindennapjait?

A háztartási munkák elvégzésével, a kert 
gondozásával, olvasással, rokoni kapcsolatok 
ápolásával töltöm az időmet. Igyekszem oda-
figyelni az egészségemre, hogy minél tovább 
tudjam önállóan, segítség nélkül élni a min-
dennapokat. Nagyon fontosak számomra a 
szeretteim, szeretnék velük még nagyon sok 
időt eltölteni.

Június 4-én ünnepelte 90. szüle-
tésnapját Horváth Jánosné, akit ez 
alkalomból Bálint Istvánné polgár-
mester is felköszöntött. Az ünne-
pelttel e jeles alkalom kapcsán be-
szélgettünk.

Margit néni! Hogy telt a gyermekkora?

- 1934. június 4-én születtem második gyer-
mekként. Nagycsaládban nőttem fel és nagy 
szeretetben. Négyen voltunk testvérek, egy 
lány és két fiútestvérem volt. Szüleim iparo-
sok voltak, hentes és mészáros üzletük volt. A 
II. világháborúig békés, boldog, vidám éveket 
éltünk, utána sajnos - mint sok honfitársunk-
nak - a menekülés, a nélkülözés jutott osztály-
részül. Ezek az évek gyorsan felnőtté tettek.
Iskoláimat, református elemi és polgári isko-
lás éveimet Bicskén töltöttem. A közgazdasá-
gi középiskolát Budapesten végeztem el.

Ezután kezdett el dolgozni?

- Pontosan. 1952-ben, az érettségi után rög-
tön dolgozni kezdtem a Székesfehérvári 
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AZ ELVÉGZETT MUNKA GYÜMÖLCSE: EZÜSTÉREM

Szezonértékelésre kértük a klubelnököt és a szakmai munka irányítóját.
Tessely Zoltán a BTC elnöke lapunk kérdésére elmondta, hogy nem tit-
kolt céljuk volt a dobogós helyezések valamelyike. Felidézte, hogy a vi-
szonylag jól sikerült ősz után kicsit erősítettek a csapaton, felvettek egy 
mentáltrénert, aki a visszajelzések alapján sokat segített a játékosoknak, 
hogy biztosan elérhessék a kitűzött célt.
- Kiválóan sikerült a téli edzőtábor Tusnádfürdőn, így bizakodva várhat-
tuk a tavaszt, ahol esélyünk nyílt arra, hogy surranópályán mindenkit 
megelőzzünk. Volt egy szerencsétlen meccsünk itthon a Dorog ellen, 
amelyen egyesek bírói hibát, mások edzői hibát véltek felfedezni, min-
denesetre ott elvesztettünk három pontot. Ezzel együtt a bajnokság 
vége nagyon kiélezett lett, az utolsó pillanatig harcban álltunk az aranyé-
remért és láthatjuk, hogy a bajnok Tatabánya osztályozón végül felkerült 
az NB II-be. Nyilván nem automatikus, hogy akkor mi is biztosan feljutot-
tunk volna, ha bajnokok leszünk, de jólesik néha ilyenekről álmodozni 
– fejtette ki a klubelnök.
Tessely Zoltán jelezte, hogy már a következő szezont tervezik és a költ-

ségvetésükön némileg csökkenteniük kell. Az anyagi helyzetük 
stabil a főtámogató V-Híd Zrt-nek köszönhetően. Ennek ellené-
re el kellett köszönniük néhány labdarúgótól, de a játékoskeret 
nem gyengült, amit az előkészületi meccsek is igazolnak.
- Egy második hely után az elnökség dilemmában van, hogy mi 
lehet egy jó cél a következő szezonra. Azt gondolom, hogy a ta-
valyi célkitűzés, az 1-3. helyek egyike az idén is reális cél lehet 
– fogalmazott az elnök.
Csordás Csaba szakmai igazgató emlékeztetett arra, hogy már a 
korábbi bajnokság történelmi pontrekordja is komoly elváráso-
kat támasztott irányukba, így azzal vágtak neki a pontvadászat-
nak, hogy ezt meg kell próbálni túlszárnyalni. Úgy vélte, ennek 
megfelelően dolgoztak egész évben és a cél elérése érdekében 
építették, erősítették tovább a keretet.
- A sorsolás nehézsége és a sok sérült miatt voltak ponthullaj-
tásaink ősszel, de nem zártunk rossz félévet. Sőt, a téli szünetre 
teljesen kiegyenesedtünk. A nyári után a téli felkészülésünk is 
kiválóan sikerült, ráadásul igazoltunk három meghatározó fut-
ballistát, köztük a 300 NB I-es találkozóval rendelkező Tischler 
Patrikot, akik mindhárman igazolták klasszisukat. Csodás mene-
telést produkáltunk tavasszal, a hazai Dorog elleni vereség és a 
szombathelyi döntetlen azonban nem fért bele. Hiszem, hogy 
százszázalékos tavasszal aranyérmet nyertünk volna. Ettől füg-
getlenül helyükön kezeljük a dolgokat és nagyon örülünk az 
ezüstéremnek, amely újfent klubtörténelmi siker – foglalta össze 
a szezont a szakmai igazgató.
Csordás Csaba közölte, hogy a 9 távozó mellett hárman érkez-
tek, ugyanakkor a csapat az értékeit megtartotta. Mint mondta, 
nem cél az első hely, viszont sportemberként csak a győzelem 
lehet a céljuk.
A szakmai igazgató szerint helyzetüket nehezíti, hogy ugyan a 
Tatabánya felkerült, de kiesett az NB II-ből a Mosonmagyaróvár, 
míg a III. Kerület, a Veszprém és a Budaörs hozzájuk hasonlóan 
szintén a bajnoki címre pályázik. Jelenleg úgy néz ki, erősebb 
bajnokság lesz ez, mint a tavalyi volt.

Közös meccsnézések
A németországi labdarúgó Európa-bajnokság idejére Eb-te-
raszt létesített Bicske Város Kemencéjénél az önkormány-
zat és a Petőfi Művelődési Központ. A jó hangulatú, közös 
meccsnézésekre sokan voltak kíváncsiak. Nyilván a legna-
gyobb érdeklődés a magyarok mérkőzéseit kísérte, ahol ju-
tott bánat, de jutott öröm is, főleg a Skócia elleni találkozó 
100. percében Csoboth Kevin találatánál. Egy ideig remény-
kedtünk a csoportból való továbbjutásban, aztán már csak 
annak szurkolhattunk, hogy legyenek izgalmas, élvezetes 
meccsek egészen a döntőig. Ez sem teljesült maradéktala-
nul, de végül a legjobb csapat, Spanyolország diadalmas-
kodott.

A tervszerű, tudatos építkezés, a folyamatosan magas színvonalú szakmai munka eredménye-
ként a Bicskei Torna Club NB III-as felnőtt labdarúgócsapata ezüstérmet szerzett a 2023/24-es 
bajnokságban, mindössze egyetlen ponttal lemaradva az első helyezett Tatabányától. 



  

Hozzávalók 4 személyre:

- 1 kg zsenge cukkini
- 20 dkg liszt
- 4 nagy tojás
- 5 dkg reszelt parmezán
- 20 dkg durvára darált kenyérmorzsa
- 1 liter olaj
- só

A szószhoz:
- 3 dl tejföl, fél citrom leve, őrölt csili tet-
szés szerint

Elkészítése:

- A cukkinit megmossuk, szárvégeit le-
vágjuk, fél cm vastagon felkarikázzuk. 
Megsózzuk, lisztbe, felvert tojásba és a 
parmezánnal elkevert durva morzsába 
forgatjuk.
- Jól rányomkodjuk a bundát, hogy ne 
ázzon le róla sütés közben. Forró, bő 
olajban kisütjük, papírtörlőn lecsepeg-
tetjük.
A tejfölt elkeverjük a citromlével, csilivel 
ízesítjük. A cukkinit a szósszal kínáljuk.

Jó étvágyat kíván Báder Kati!

PARMENZÁNOS 
RÁNTOTT CUKKINI 
CSILIS TEJFÖLLEL

Recept

ANYAKÖNYVI HÍREK

Az alábbi párok járultak hozzá, hogy értesüljön Bicske lakossága a bicskei anyakönyvvezető előtt 
2024. június hónapban megkötött házasságukról: Iller Mihály és Molnár Csilla (06.01.), Biró Péter 
és Kordai Tímea (06.01.), Spataru Adrian és Balint Mária Izabella (06.01.), Vincze Márk Mihály és 
Kovács Evelin (06.27.).

Sok boldogságot kívánunk!

A Fejér Vármegyei Szent György Egyetemi Oktató Kórház szerint 2024. május és június 
hónapban született gyermekek: Erki Levente (05.05.), Szabó Bence László (05.19.), 
Endrédi Ádám (06.01.), Nagy Harmat Veronika (06.05.), Székely Bence (06.22.), 
Solymosi Tamara (06.24.).

Jó egészséget kívánunk!
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Hivatalok

Országgyűlési képviselő
Tessely Zoltán országgyűlési  
képviselő fogadóórája:
előzetes bejelentkezés alapján. 
T.:  06-20/499-9623

Bicskei Egységes Művelődési  
Központ és Könyvtár 
Petőfi Sándor Művelődési 
Központ
Bicske, Kossuth tér 20.
T.: 22/951-299; 06-20/430-7770

Nagy Károly Városi Könyvtár
Bicske, Kisfaludy u. 29.
T.: 22/565-115

Gazdasági és szociális  
intézmények

Egyesített Családsegítő és 
Gondozási Központ – Kapcsolat 
Központ
A székhely címe: 2060 Bicske, 
Ady E. u. 1.
Telefon: +36 22 412 367

Szakmai Egységek és elérhető-
ségeik:

Bölcsődei Szakmai Egység:
A telephely címe: 2060 Bicske, 
Ady E. u. 17.
telefon: 22/950-324

Család- és Gyermekjóléti Szolgá-
lat Szakmai Egység:
A telephely címe: 2060 Bicske, 
Ady E. u. 1.
telefon: 22/412-367

Család- és Gyermekjóléti Köz-
pont Szakmai Egység:
A telephely címe: 2060 Bicske, 
Ady E. u. 2. 
telefon: 22/952-791

Gondozási Központ Szakmai 
Egység:
A telephely címe: 2060 Bicske, 
Szent István u. 124.
telefon: 22/950-175

Védőnői Szakmai Egység:
A telephely címe: 2060 Bicske, 
Kossuth tér 17.
-iskolavédőnői ellátás

Pedagógiai Szakszolgálat
2060 Bicske, Kisfaludy u. 50.
T.: +36 22 350-948
Nyitva tartás: H–P 8–16

Bicskei Gazdasági Szervezet
Bicske, Kossuth u. 60-62.
T.: 22/565-285

Egészségügy

Bicskei Egészségügyi Központ
Bicske, Kossuth tér 17.
T.: 22/567-520
Hétfőtől péntekig: 7 órától 
rendelési időtől függően

Egészségfejlesztési Iroda
Bicske, Kossuth utca 15.  
T.:  22-419-666
H-P:  8:00-16:00

Orvosi ügyelet 
Bicske, Kossuth tér 17.
Hétfőtől-péntekig: 16-22 óráig.
Szombat-vasárnap és 
ünnepnapokon: 8-14 óráig.

A lakáson történő ellátási igényt 
a 1830-as hívószámon lehet 
bejelenteni.

Aranysas Gyógyszertár
Bicske, Kossuth tér 15.  
T.: 22/565-093
Hétfőtől Péntekig:  8–18 
Szombaton: 8–12

Duna Gyógyszertár
Bicske, Csabdi út 4.  
T.: 22/565-136
Hétfőtől szombatig:  9–20
Vasárnap: 9–19

Oroszlán Patika
Bicske, Kossuth tér 10.  
T.: 22/350-775
Hétfőtől péntekig:  8–18
Szombaton: 8–12

Posta
Bicske, Kossuth tér 4.  
T.: 22/350-872
Hétfő, kedd, csütörtök, péntek: 
8–17
Szerda:  8–18, Szombat:  8–11

Gyepmesteri feladatok  
Tuncsik József: 20/972-8231  
Kincses Imre: 70/626-7378

Közérdekű információk


